

Entreprenørkompagniet.dk

ApS

Jens Juuls Vej 10
8260 Viby J
CVR-nr. 35532544

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2018

Dirigent

Navn: Duke Henrik Bach Ofhampton Sacombe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Entreprenørkompagniet.dk ApS
Jens Juuls Vej 10
8260 Viby J

CVR-nr.: 35532544
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Duke Henrik Bach Ofhampton Sacombe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017 realiseret et overskud på 22 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		297.997	445.817
Personaleomkostninger	1	(260.462)	(384.373)
Af- og nedskrivninger		<u>(10.000)</u>	<u>(10.000)</u>
Driftsresultat		27.535	51.444
Andre finansielle indtægter	2	0	2.198
Andre finansielle omkostninger		<u>(176)</u>	<u>(140)</u>
Resultat før skat		27.359	53.502
Skat af årets resultat	3	<u>(5.076)</u>	<u>(11.741)</u>
Årets resultat		<u>22.283</u>	<u>41.761</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>22.283</u>	<u>41.761</u>
		<u>22.283</u>	<u>41.761</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	20.000
Materielle anlægsaktiver	4	10.000	20.000
Anlægsaktiver		10.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	54.372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.966	53.717
Udskudt skat		1.000	0
Periodeafgrænsningsposter		1.561	0
Tilgodehavender		69.527	108.089
Likvide beholdninger		125.777	114.499
Omsætningsaktiver		195.304	222.588
Aktiver		205.304	242.588

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		67.244	44.961
Egenkapital		147.244	124.961
Udskudt skat		0	1.000
Hensatte forpligtelser		0	1.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.696	13.289
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.931	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		7.076	12.444
Anden gæld		8.357	90.894
Kortfristede gældsforpligtelser		58.060	116.627
Gældsforpligtelser		58.060	116.627
Passiver		205.304	242.588
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital primo	80.000	44.961	124.961
Årets resultat	0	22.283	22.283
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>67.244</u>	<u>147.244</u>

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	227.761	332.520
Pensioner	24.628	41.144
Andre omkostninger til social sikring	8.073	10.709
	260.462	384.373
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.198
	0	2.198
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	7.076	12.444
Ændring af udskudt skat	(2.000)	(703)
	5.076	11.741
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		50.000
Kostpris ultimo		50.000
Af- og nedskrivninger primo		(30.000)
Årets afskrivninger		(10.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(40.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		10.000

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H. Bach Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
